privado, inscrita no CNPJ-MF 04.911.902/0001-30, situada na Rua Alexandre Barros, N. 55, 

sala 01, Coxipo, Cuiabá-MT, CEP 78.080-030, telefone 65 3634 5079, sendo representada 

neste ato pelo Senhor Jose Guerreiro Filho, inscrito no CPF n. 848.821.741-20, vencedora 

do item 15, totalizando o valor de R$33.540,00 (trinta e três mil quinhentos e quarenta 

reais), considerando o julgamento de menor preço por item, na modalidade Pregão 

Eletrônico para Registro de Preços n. 32/2018, bem como a classificação das propostas e sua 

respectiva homologação, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s), nas quantidades

[...]

monitoração de ramais; 
Função Conferência; Deve 

ser entregue acompanhado 
de manual de instruções em 

português; Plugue para 
fone de ouvido; Totalmente 
compatível com a central 
PABX NEC SV8100; 
Garantia mínima de 12 

(doze) meses. 

VALOR TOTAL R$ 33.540,00 (trinta e três mil quinhentos e quarenta reais) 

5. CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, GARANTIAS, 

PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA. 

5.1. O recebimento será efetuado no momento da entrega compreendendo, as seguintes 

verificações: 

a) Os materiais deverão estar em suas respectivas embalagens originais, se